
PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio 

direktoriaus 

2023-08-31 d. 

įsakymu Nr. B-59 (1.7) 

 

 

RADVILIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 
     

 

 

 

 

 

 

2 M. – 3 M. AMŽIAUS VAIKAMS 

           

DIENOTVARKĖ 
 

2023 – 2024 m. m. 

 

 

• ATVYKIMAS, SVEIKINIMASIS, RYTINĖ VEIKLA    7.30 – 9.00 

     (individualūs žaidimai, grupelėmis) 

• PASIRUOŠIMAS PUSRYČIAMS , PUSRYČIAI            9.00 – 9.30 

• UGDANČIOJI VEIKLA VEIKLOS ERDVĖSE            9.30 – 10.30 

     (individualiai, grupelėmis) 

• PASIRUOŠIMAS PASIVAIKŠČIOJIMUI,            10.30 – 11.30 

     PASIVAIKŠČIOJIMAS, ŽAIDIMAI LAUKE             

• PASIRUOŠIMAS PIETUMS, PIETŪS             11.30 – 13.00 

• POILSIO IR RAMYBĖS METAS                           13.00 – 15.00 

• ORGANIZUOTA GRUPĖS, INDIVIDUALI VEIKLA,                 15.00 – 16.00 

ŽAIDIMAI , DIENOS APTARIMAS                                                                                                 

• PASIRUOŠIMAS VAKARIENEI, VAKARIENĖ                         16.00 – 16.30 

• RAMI VEIKLA, ŽAIDIMAI, BENDRAVIMAS                                     16.30 - 18.00 

SU ŠEIMA                                                                           

     

 

 



PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio 

direktoriaus 

2023-08-31 d. 

įsakymu Nr. B-59 (1.7) 

 

 

RADVILIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 

   
 

 

 

 

 

ANTRA JAUNESNIOJI GRUPĖ ( 3 - 4 M.) 

           

DIENOTVARKĖ 
 

2023 – 2024 m. m. 
 

 

   

• VAIKŲ PRIĖMIMAS, ŽAIDIMAI, BUDĖJIMAS    7.30 – 9.00 

     RYTINĖ MANKŠTA     

• PASIRUOŠIMAS PUSRYČIAMS, PUSRYČIAI            9.00 – 9.30 

• UGDANČIOJI VEIKLA          9.30 - 10.40 

• PASIRUOŠIMAS PASIVAIKŠČIOJIMUI,      10.40 – 11.50 

    PASIVAIKŠČIOJIMAS,  

• GRĮŽIMAS IŠ PASIVAIKŠČIOJIMO,             11.50 – 13.00 

    PASIRUOŠIMAS PIETUMS, PIETŪS 

• POILSIO IR RAMYBĖS METAS             13.00 – 15.00 

•  ORGANIZUOTA GRUPĖS,                                                              15.00 – 16.00 

    INDIVIDUALI VEIKLA, ŽAIDIMAI 

• PASIRUOŠIMAS VAKARIENEI, VAKARIENĖ    16.00 – 16.40 

• DIENOS APTARIMAS, RAMI VEIKLA, ŽAIDIMAI,                     16.40 – 18.00 

BENDRAVIMAS SU ŠEIMA 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio 

direktoriaus 

2023-08-31 d. 

įsakymu Nr. B- 59 (1.7) 

 

 

RADVILIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 
     

 

 

 

 

 

 

VIDUTINIOJO AMŽIAUS GRUPĖ ( 4 – 5 M.) 

           

DIENOTVARKĖ 
 

2023 – 2024 m. m. 

 
 

• VAIKŲ PRIĖMIMAS, ŽAIDIMAI,             7.30 – 9.00 

     VEIKLOS PASIRINKIMAS, RYTINĖ MANKŠTA    

• PASIRUOŠIMAS PUSRYČIAMS, PUSRYČIAI          9.00 – 9.30 

• UGDANČIOJI VEIKLA                 9.30 – 10.50 

• PASIRUOŠIMAS PASIVAIKŠČIOJIMUI,                     10.50 – 12.00 

     PASIVAIKŠČIOJIMAS, LAISVAI PASIRENKAMA  

     VEIKLA 

• GRĮŽIMAS IŠ PASIVAIKŠČIOJIMO,                          12.00 – 13.00 

     PASIRUOŠIMAS PIETUMS, PIETŪS 

• POILSIO IR RAMYBĖS METAS             13.00 – 15.00 

•  ORGANIZUOTA GRUPĖS,                                                                   15.00 – 16.15 

     PASIRENKAMA VEIKLA            

• PASIRUOŠIMAS VAKARIENEI, VAKARIENĖ                                  16.10 – 16.40 

• DIENOS APTARIMAS, RAMI VEIKLA,                                              16.40 - 18.00 

ŽAIDIMAI, BENDRAVIMAS  SU ŠEIMA.                                                 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio 

direktoriaus 

2023-08-31 d. 

įsakymu Nr. B- 59 (1.7) 

 

 

RADVILIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 
     

 

 

 

 

 

 

VYRESNIOJO AMŽIAUS GRUPĖ ( 5 – 6 M.)    

DIENOTVARKĖ 
 

2023 – 2024 m. m. 
 

 
 

• VAIKŲ PRIĖMIMAS, ŽAIDIMAI,             7.30 – 9.00 

     VEIKLOS PASIRINKIMAS, RYTINĖ MANKŠTA    

• PASIRUOŠIMAS PUSRYČIAMS, PUSRYČIAI          9.00 – 9.30 

• UGDANČIOJI VEIKLA                 9.30 – 10.55 

• PASIRUOŠIMAS PASIVAIKŠČIOJIMUI,                    10.55 – 12.10 

     PASIVAIKŠČIOJIMAS, LAISVAI PASIRENKAMA  

     VEIKLA 

• GRĮŽIMAS IŠ PASIVAIKŠČIOJIMO,                        12.10 – 13.00 

     PASIRUOŠIMAS PIETUMS, PIETŪS 

• POILSIO IR RAMYBĖS METAS           13.00 – 15.00 

•  ORGANIZUOTA GRUPĖS,                                                                 15.00 – 16.20 

     INDIVIDUALI  VEIKLA      

• PASIRUOŠIMAS VAKARIENEI, VAKARIENĖ                                16.20 – 16.45 

• DIENOS APTARIMAS, RAMI VEIKLA,                                            16.45 – 18.00 

ŽAIDIMAI, BENDRAVIMAS SU ŠEIMA.                                 

 

 

 



      

                                       
PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio 

direktoriaus 

2023-08-31 d. 

įsakymu Nr. B- 59(1.7) 

 

 

RADVILIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 
     

 

 

 

 

 

 

1 M. – 3 M. AMŽIAUS VAIKAMS 

        
   

DIENOTVARKĖ 
 

2023 – 2024 m. m. 

 

 

• ATVYKIMAS, SVEIKINIMASIS, RYTINĖ VEIKLA    7.30 – 9.00 

     (individualūs žaidimai, grupelėmis) 

• PASIRUOŠIMAS PUSRYČIAMS , PUSRYČIAI            9.00 – 9.45 

• UGDANČIOJI VEIKLA, VEIKLOS ERDVĖSE            9.45 – 10.30 

     (individualiai, grupelėmis) 

• PASIRUOŠIMAS PASIVAIKŠČIOJIMUI,            10.30 – 11.30 

     PASIVAIKŠČIOJIMAS, ŽAIDIMAI LAUKE             

• PASIRUOŠIMAS PIETUMS, PIETŪS             11.30 – 13.00 

• POILSIO IR RAMYBĖS METAS                           13.00 – 15.00 

• ORGANIZUOTA GRUPĖS, INDIVIDUALI VEIKLA,                 15.00 – 15.55 

ŽAIDIMAI                                                                                                  

• PASIRUOŠIMAS VAKARIENEI, VAKARIENĖ                         15.55 – 16.30 

• RAMI VEIKLA, ŽAIDIMAI, BENDRAVIMAS                                     16.30 - 18.00 

SU ŠEIMA                                                                           

     

 



PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio 

direktoriaus 

2023-08-31 d. 

įsakymu Nr. B- 59(1.7) 

 

 

RADVILIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 
     

 

 

 

 

 

 

MIŠRAUS AMŽIAUS GRUPĖ ( 3- 5 M.) 

           

DIENOTVARKĖ 
 

2023 – 2024 m. m. 

 
 

• VAIKŲ PRIĖMIMAS, ŽAIDIMAI,             7.30 – 9.00 

     VEIKLOS PASIRINKIMAS, RYTINĖ MANKŠTA    

• PASIRUOŠIMAS PUSRYČIAMS, PUSRYČIAI          9.00 – 9.30 

• UGDANČIOJI VEIKLA                 9.30 – 10.50 

• PASIRUOŠIMAS PASIVAIKŠČIOJIMUI,                     10.50 – 12.00 

     PASIVAIKŠČIOJIMAS, LAISVAI PASIRENKAMA  

     VEIKLA 

• GRĮŽIMAS IŠ PASIVAIKŠČIOJIMO,                          12.00 – 13.00 

     PASIRUOŠIMAS PIETUMS, PIETŪS 

• POILSIO IR RAMYBĖS METAS             13.00 – 15.00 

•  ORGANIZUOTA GRUPĖS,                                                                  15.00 – 16.15 

INDIVIDUALI PASIRENKAMA VEIKLA            

• PASIRUOŠIMAS VAKARIENEI, VAKARIENĖ                                  16.10 – 16.40 

• DIENOS APTARIMAS, RAMI VEIKLA,                                              16.40 - 18.00 

ŽAIDIMAI, BENDRAVIMAS  SU ŠEIMA.                                                 

 

 


